HCW 24 - Vremenska stanica sa satom i bezi¢nom vanjskom jedinicom
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Uredaji za dom
Satovi i vremenske stanice

kom.

1 kq.

1.13 kg.
225x225x225

10 kom.

10 kg.
11.3 kg.
455x345x305

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* vVeliki, jasno vidljivi display

¢ Prikaz vlaznosti zraka, temperatura i sat
* BeZicna vanjska jedinica

o Alarm

Detaljniji opis uredaja:

Vremenska stanica sa bezi¢nom vanjskom jedinicom, vremenska stanica HCW 24 ima veliki, jasno vidljivi display sa
vremenskim simbolima, prikaz vlaznosti zraka, temperatura i sat ( ta¢no vrijeme, datum, dan u sedmici ), prikaz 12 / 24
sata, podesSenje vremenske zone, mogucnost podesivosti alarma, ispis maksimalne i minimalne vrijednosti, ispis stanja
baterije. Radna frekvencija vanjske jednice ( HCKK 07 ) 433,92MHz, domet 50 met, napajanje 2 x AA baterije, napajanje
unutarnje jednice 4 x AA baterije, samostojaca ili montaza unutarnje jedinice na zid




